
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  KIT Sport-C… R

I II III IV V VI Punkte

1 18 11 5 3 9

25

╳
13
23

2
15
24

4
17
25

6
18

8
19

9
21 Auszeit

15:10

Ende
18:20

B  VC Weil S

I II III IV V VI Punkte

11 10 5 6 3 12

18

0
6
17

1
11
18

2
12

3
13

4
15

5
16 Auszeit

5:12

S
A
T
Z

2

Start
18:23

B  VC Weil R

I II III IV V VI Punkte

11 10 5 6 3 12

23

╳
15
23

1
16

4
17

6
18

13
19

14
21

Auszeit

18:18
19:22

Ende
18:48

A  KIT Sport-C… S

I II III IV V VI Punkte

1 18 11 5 3 9

258 2 7

7:10 7:10 7:11

3
12
25

4
13

6
15

7
19

10
23

11
24

Auszeit

7:9
12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:51

A  KIT Sport-C… R

I II III IV V VI Punkte

2 18 11 8 3 7

25

╳
13

1
14

2
21

8
24

11
25

12
Auszeit

Ende
19:11

B  VC Weil S

I II III IV V VI Punkte

11 10 5 6 3 12

13

0
9

2
10

3
12

4
13

5 7 Auszeit

3:8
10:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga Baden Männer
Männer

A  KIT Sport-Club 2010 vs. VC Weil B

Spiel 76 08.03.2025 18:00 Uhr

KIT: Campus Süd
76131 Karlsruhe

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  KIT Sport-C… 13/14

1 Liedtke, Lukas X

2 Harr, Felix X
3 Willms, Lennart X
5 Sundermeier, Jakob X
6 Landsmann, Aron

7 Wolters, Dominik X
8 ★ Rode, Georg X
9 Müller, Nikolai X

11 Schenzel, Alexander X
14 Aberle, Oliver

17 Reichherzer, Lukas
18 Epple, Jonathan X
19 Lonsdorfer, Marcel X

A  Libero

17 Reichherzer, Lukas
19 Lonsdorfer, Marcel X

A  Offizielle

T Heim, Denis E

C

B  VC Weil 7/14

1 Schack, Rainer X
3 Diehl, Hauke X

5 Mees, Martin X
6 Pfeuffer-Rooschütz, J… X

10 ★ Cofman, Jacob X
11 Schack, Samuel X

12 Gütschow, Tomasz X

B  Libero

1 Schack, Rainer X

B  Offizielle

T Wyrwoll , Maximilian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  KIT Sport-C… VC Weil B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 18 0 0 1
2 3 1 25 2 25 23 0 0 2
0 0 1 25 3 20 13 0 0 2

4
5

3 3 3 75 65 54 0 0 5
Start: 18:00 Ende: 19:11 Dauer: 1:11

Sieger: KIT Sport-Club 2010

Schiedsgericht Linienrichter
1 Paar, Julian DE 1

2 Paar, Jonas DE 2

Schr. Tiemann, Inga
Assist. Wilhelm, Lukas

Dokument erstellt: 08.03.2025 19:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


