

## Oberliga Baden Männer

Männer

(A) KIT Sport-Club 2010 vs. VC Weil (B)

08.03.2025 18:00 Uhr

KIT: Campus Süd 76131 Karlsruhe



	S	St. 18	art :00	(	у кіт	Sport-	C	R	En 18	de :20		B VC Weil			S	S	S Start 18:23		B VC Weil				R	Ende 18:48		Ακ		Sport-	с	S	
Aufschlagfolge	$\Delta \Lambda$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	ʹͿ┲ͺ	1	18	11	5	3	9		11	10	5	6	3	12	4.0	T	11	10	5	6	3	12		1	18	11	5	3	9	<b>~</b> -	
Spielernr	<b>- </b> -							25							18	<u> </u>							23	8			2		7	25	
Auswechsel- spieler Spielstand																								7:10			7:10		7:11		
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 13 23	2 15 24	4 17 25	6 18	8 19	9 21	Auszeit 15:10	0 6 17	1 11 18	2 12	3 13	4 15	5 16	Auszeit 5:12	2	X 15 3	1 16	4 17	6 18	13 19	14 21	Auszeit 18:18 19:22	3 12 25	4 13	6 15	7 19	10 23	11 24	7:9 12:16	
S St. 18				(	KIT Sport-C		c	R		de :11	(	BV	: Weil	Weil	S	S	S	II	TTT	T\/	V	V/T	Dunlete	I	TT	TTT	TV	W	VI I	Rupleto	
Aufschlagfolge	ĬĂ	I	II	III	IV	ΙV	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	1	11	111	IV	V	VΙ	Fullkte		11	111	IV	V	ΛŢ	runkte	
Startaufstellung	<u> </u>	2	18	11	8	3	7		11	10	5	6	3	12																	
Spielernr # Auswechsel-	<u>.                                     </u>							25							13	Ш															
Auswechsel- spieler Spielstand	Z															Z															
1. 5.	3	X <sub>2</sub>	1	2	8	11	12	Auszeit	0	2 10	3 12	4 ①3	5	7	Auszeit	1							Auszeit							Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	13	14	21	24	23		Addition	9	10	12	(13)			3:8 10:17	4							Auszeit							Addition	
Auswechselspieler  Aufschlagrunden  Aufschlagrunden	spieler Spielstand  1. 5. Aufschlag-runden 3. 7.					II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I  Auszeit										I	2 Harr, Felix X 3 @Willms, Lennart X 5 Sundermeier, Jakob X 6 Landsmann, Aron 7 Wolters, Dominik X 8 ★ Rode, Georg X 9 Müller, Nikolai X 11 Schenzel, Alexander X 14 Aberle, Oliver							X B X 1 X 3 S X 6 X 10 X 11	B VC Weil 7/14  1 Schack, Rainer X 3 Diehl, Hauke X 5 Mees, Martin X 6 Pfeuffer-Rooschütz, J X 10 ★ Cofman, Jacob X 11 Ø Schack, Samuel X						
Sanktionen Bemerkungen  V   B   H   D   A/B   Satz   Spielstand													Ergebnisse  (A) KIT Sport-C VC Weil (B)							Reichherzer, Lukas Epple, Jonathan				<del>√</del> (B	(B) Libero						
	Jopie	istaliū	<b>'</b>														$\overline{}$				/C Weil		4.0					$\frac{\hat{\mathbf{x}}}{\mathbf{x}}$			
																	A W G P Satz Dauer P G W A 1 0 1 <b>25</b> 1 20 18 0 0 1						A .	Lonsdorfer, Marcel X  Libero					1 Schack, Rainer X		
															2 3 1 25 2 25 23 0 0 2 0 0 1 25 3 20 13 0 0 2							17 Reichherzer, Lukas 19 Lonsdorfer, Marcel X A Offizielle									
																	3 3	3 75		65	54	0 0	5 T I	leim,	Denis			ЕТ	Wyrv	voll , Ma	ximilian E
Start: 18:00   Ende: 19:11   Dauer: 1:11   Sieger: KIT Sport-Club 2010   3:												1 <b>3:0</b>																			

Spiel 76

Schiedsgericht Linienrichter Paar, Julian DE Paar, Jonas DE Tiemann, Inga Assist. Wilhelm, Lukas